

三、设备（货物）报价一览表

序号	产品名称	品牌（或制造商）	单位	数量	单价	合计	备注
1	PE 管 dn63	联塑	米	1	26	26	/
2	PE 管 dn90	联塑	米	1	53	53	/
3	PE 管 dn110	联塑	米	1	80	80	/
4	金属软管 DN40	河北马特	个	0.07	144	10.08	/
5	调压箱 RX-200	重庆界石	台	0.005	9750	48.75	/
6	钢塑过渡 dn63*48	宁波宇华管业	个	0.07	256	17.92	/
7	镀锌管 DN65	迈克	米	0.25	78	19.5	/
8	镀锌管 DN50	迈克	米	0.07	64	4.48	/
9	镀锌管 DN15	迈克	米	1.1	16	17.6	/
10	镀锌管 DN25	迈克	米	2.5	31	77.5	/
11	镀锌管 DN40	迈克	米	2.6	48	124.8	/
12	铜球阀 DN15	五联	个	1	23	23	/
13	单嘴球阀	五联	个	1	24	24	/
14	铜球阀 DN40	达柏林	个	0.07	156	10.92	/
15	示踪线	山东民创	米	2	3.3	6.6	/
16	警示带	山东民创	米	2	3.3	6.6	/
17	燃气表	上海真兰	块	1	680	680	/
18	安装设计费		户	1	1108	1108	/
19	税金		户	1	210.5	210.5	/
合 计（此报价包含所有费用）						2549.25	/

注：1、不填写此表，视为未有实质性响应标书。

2、投标人可根据项目特点增加项目。

投标人：山东昆仑燃气有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2023 年 11 月 22 日